
 
 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

 
 
Espécie: Espécie: QUARTO TERMO aditivo ao contrato oriundo da Inexigibilidade 
Nº. 001/2021; Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/RN, 
CNPJ 09.079.070/0001-51; Contratado(a): CONTRATADO, PAULO TAVARES 
DE FRANÇA EIRELI, CNPJ 08.418.263/0001-27; Objeto: Prorrogação do prazo 
de vigência do contrato inicial até 31 de dezembro de 2025, correspondente aos 
prestação dos serviços especializados em contabilidade pública para realização de 
consultoria e assessoria em contabilidade, decorrente da Inexigibilidade Nº. 001/2021; 
Fundamento Legal: Art. 57, II da Lei Federal n°. 8.666/93; Dotação Orçamentária: 
“33.90.39.00” – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica”; Data de 
Assinatura: 30 de dezembro de 2024; Assinam: Pela Câmara Municipal de 
Vereadores de Sitio Novo/RN – MARIA DAS VITORIAS MAFRA 
BELARMINO, Presidente, Pelo(a) Contratado(a) - PAULO TAVARES DE 
FRANÇA. 
 
 

 


